
ZAHRADNÍ DOMEK HYACINT 
Instrukce obsahují: 

– záruční podmínky
– návod na montáž 

Záruční podmínky: 
Výrobce zaručuje vysokou kvalitu výrobku pod podmínkou dodržení jeho doporučení montáže, používání a údržby:

1. Pro správnou montáž je nezbytně důležité,  aby byl podklad správně připravený – vyrovnaný do vodováhy. V 
případě že není podklad vyrovnaný do vodováhy, důsledky mohou být následující
- nedovírání dveří 
- vznik mezer mezi jednotlivými díly domku, prohnutí oken a dveří

2. Produkt je dodávaný bez nátěru, pro impregnaci výrobce doporučuje všeobecně dostupnými prostředky k 
tomu určenými.

3. Reklamace může být uznána pouze po předložení originálního kupního dokladu, který bude obsahovat datum 
nákupu a originální etiketu výrobku s čitelným datem výroby. Reklamace bude vyřízena v zákonné lhůtě. 

4. O průběhu a výsledku reklamace bude zákazníka informovat výrobce nebo prodávající. 
- v případě, že bude reklamace shledána jako neopodstatněná, bude zákazník hradit náklady reklamačního 
řízení
- pokud je reklamovaná vada odstranitelná, bude oprava provedena jako záruční oprava
- termín pro odstranění reklamované vady je 21 dnů od nahlášení reklamace

Záruka se nevztahuje na: 
– poškození vzniklá nenadálými událostmi, živelnými pohromami, na které nemá výrobce vliv
– poškození vzniklá v důsledku přestavby nebo předělávek které nejsou výrobcem doporučeny, nebo použitím 

nesprávných nástrojů 
– poškození vzniklá v důsledku nedodržení pokynů a doporučení výrobce, týkajících se montáže, používání a 

údržby
– vady a poškození, se kterými byl zákazník seznámený již při nákupu, které vedli ke  snížení ceny
– výrobcem vybrané a použité rozdíly v profilech, rozdílné odstíny  dřeva záměrně obsažené v projektu, 

přirozená struktura dřeva ze kterého je produkt vyrobený.   

 V případě problémů a dotazů kontaktujte výrobce nebo prodávajícího, rádi vám
pomůžeme. 

Mimo to, vady nejsou zdravé suky a přírodní mikropraskliny dřeva které vznikají vlivem atmosferických změn prostředí, 
ve kterém je produkt používaný a které jsou přirozeným jevem dřeva. Vzniklé praskliny nemají vliv na užitkové 
vlastnosti a trvanlivost výrobku. Více informací naleznete na webových stránkách výrobce -  www. Megiw4garden.pl



3160x3160x2454

Domek může být smontovaný i zrcadlově, všechny díly v tomto případě musí být namontovány zrcadlově 











Prvky rámu 2980x2980 mm, před samotnou montáží zkontrolujte uhlopříčky rámu, musí být stejné, toto vám zajistí  
udržení pravých úhlů. 
Materiál: 1 x 2 ks, 2 x 2 ks, vruty - 39

Montáž stěn na rámu – I. etapa 
POZOR! Řez B-B str. 2 stěna je přesazená 10 mm mimo rám.
Materiál: 3 x 16 ks, 4 x 2 ks, 5 x 1 ks, 6 x 1 ks, 7 x 1 ks, vruty - 37



Montáž stěn – 2. etapa 
Hranol pozice 9 umístěte symetricky mezi okno a dveře 
Materiál: 5 – 41 ks, 6 – 9 ks, 7 – 13 ks, 8 – 7 ks, 9  - 1 ks, 10 – 7 ks, 11 – 2 ks, 18 – 17 ks, 19 – 2 ks, vruty – 38  ks

Montáž štítu a střechy 
Materiál: 12 -  2 ks, 13 – 2 ks, vruty: 36, 37



Montáž zárubně a oken: 
Materiál: 14 – 2 ks, 15 – 1 ks, 30 – 2 ks, 31 – 2 ks, vruty: 37

Montáž krycích lišt na zárubně 
Materiál: 16 – 2 ks, 17 – 1 ks, vruty: 37 



Montáž dveří
Materiál: 26 – 1 ks, 27 – 3 ks, 28 – komplet, 29 – komplet

Montáž střechy: Řez C-C a E-E str. 2
V případě potřeby přiříznete poslední prkno na obou stranách 
Materiál: 21 – 80 ks, hřebíky – 35 



Montáž závětrných lišt
Řez C- C a D-D str. 2, namontovat na všechny strany
Materiál: 22 – 4 ks, 23 – 4 ks, 24 – 4 ks, vruty – 37

 
Montáž ukončení hřebene
Materiál: 33 – 2 ks, vruty – 37 


